Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 838/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 850/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 850/2022, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião
Ordinária, realizada no dia 03 de novembro de 2022, informamos:

1a 3-— Está sendo elaborado um projeto para a área em questão. Melhorias e
custos de implantação serão apresentados tão logo os estudos sejam finalizados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA M E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL D. EE -BÁRBARA DOESTE
ON DATA: 21/11/2022

14:11Jo Hora:
Em das obras de rev

[To] localizada no bairro Jardim3 Chave: 38733 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000